

NHM Holding ApS
Østertorp 23, 7400 Herning

CVR-nr. 34 08 47 77

Årsrapport

1. april 2025 - 31. marts 2026

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2026

Niels Henrik Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2025 - 31. marts 2026	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NHM Holding ApS
Østertorp 23
7400 Herning

CVR-nr.: 34 08 47 77
Stiftet: 16. december 2011
Hjemsted: Herning
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Niels Henrik Madsen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Bankforbindelse

Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i kapitalselskaber, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2025/26</u>	<u>2024/25</u>
Andre eksterne omkostninger	-15.532	-11.094
Andre finansielle indtægter	53.637	41.353
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.873</u>	<u>-17.321</u>
Resultat før skat	31.232	12.938
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>31.232</u>	<u>12.938</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-127.568</u>	<u>-122.062</u>
Disponeret i alt	<u>31.232</u>	<u>12.938</u>

Balance 31. marts

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2026</u>	<u>2025</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>923.696</u>	<u>998.956</u>
Værdipapirer i alt	<u>923.696</u>	<u>998.956</u>
Likvide beholdninger	<u>15.967</u>	<u>44.475</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>939.663</u>	<u>1.043.431</u>
Aktiver i alt	<u>939.663</u>	<u>1.043.431</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2026</u>	<u>2025</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	643.362	770.930
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>882.162</u>	<u>985.930</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>50.001</u>	<u>50.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.501</u>	<u>57.501</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>57.501</u>	<u>57.501</u>
Passiver i alt	<u>939.663</u>	<u>1.043.431</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2024	80.000	892.992	122.000	1.094.992
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-122.062	135.000	12.938
Egenkapital 1. april 2025	80.000	770.930	135.000	985.930
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-127.568	158.800	31.232
	80.000	643.362	158.800	882.162

Noter

	<u>2025/26</u>	<u>2024/25</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. marts		<u>923.696</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>32.391</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 123 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser		
Ingen.		